לאחר עיון בבקשה ובתגובה אקדים ואציין כי דין הבקשה להידחות.

לבית המשפט קיימת חובה לשבת בדין והוא אינו רשאי לוותר על חובה זו אלא אם קיים חשש ממשי למשוא פנים בניהול
המשפט, כמפורט בסעיף 77א(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד 1984.

בע"פ 3102/18 יונס אלסנע נ' מדינת ישראל נדרשה כב' הנשיאה אסתר חיות לסוגיה דומה וקבעה כך:

" דיון של שופט בהליכי מעצר של נאשם, הוא כשלעצמו, אין בו כדי להצדיק את פסילתו מלדון בהליך העיקרי
אף שהדבר אינו רצוי...על הנאשם את פסילת המותב בנסיבות אלה להצביע על חשש ממשי למשוא פנים עקב
של בעניינו שנערכו המבחן שירות לתסקירי אמנם נחשף המשפט בית המעצר...

יש לציין כי טענת פסלות יש להעלות בהזדמנות הראשונה ולטעמי העובדה

שהועלתה כה סמוך למועד ההוכחות עלולה ללמד על חוסר ניקיון כפיים.

לאור כל האמור, דוחה את הבקשה.

דיון ההוכחות הקבוע מחר יוותר בעינו.

המזכירות תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.